様式第５号（第６条関係）

町営墓地使用承継届

　　　年　　月　　日

　大河原町長　　　　様

　町営墓地の使用許可を承継したいので、大河原町墓地条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。
	墓地の名称
	 □ 原前霊園
 □ 頼母山霊園
	区画番号
	　　　　　　　　　番

	許可番号
	　　　第　　　　号

	承継者
	本　　籍

	住　　所
	 〒

	フリガナ
氏　　名

	前使用者
との続柄

	電話番号

	前使用者
	本　　籍

	住　　所
	 〒

	氏　　名

	承継の理由

	添付書類
	１．前使用者の町営墓地使用許可証
２．承継者が相続人であるときは、戸籍謄本その他相続人であること
を証する書類
３．承継者が相続人以外であるときは、その承継原因を証する書類
４．承継者の住民票抄本
５．身分証明書の写し（前使用者死亡の場合は、承継者のみ）
６．その他町長が必要と認める書類